[BML FA 429016]; L.-F. Calmeil, De la
Folie, sous le point de vue pathologique philosophique, .. travaux scientifiques nécessaires
pour réorganiser la société, Paris, Éditions.
Liste des ouvrages du fonds Genre en Christianisme a la bibliothèque du . 1789 [Mille sept
cents quatre-vingt neuf], cahiers de doleances des femmes et . Grabels (France) : Women
living under muslim laws, 1994 ... Paris : E. Flammarion, 1930. . Les soutanes roses : portrait
du personnel pastoral feminin au Quebec.
Blochet, E. Catalogue des manuscrits arabes de la Bibliothèque Nationale .